Sr

10

1"

12

13

14

15

Questions

G GHS) 53k I g 38,

o S el 150 S8 RN JE a3l

Uil e S Ol ) )l s s dasha

2 S s 0 ] naly s S e IS e 31, S (S g il L,

2 R G35 s s 33 alug e A s gl o34 G

S ol 5GS os osS Al

:ml)LLSJaU

=l S s,

e Sl

U lS S ol S e ) (e o ilas

st S 7 s emny S S Ala S aine Blie,

S S S asiRash

258 bt S S Sl e il loa gl S8 O S5 s

3k S e S,

Answers Choice

A oS o sl
B. S o
C. S &
D. S i

SENES RS
¥

FECE
%

+

U b S ilase
[ENERY
N ™
[ENFILPPEN
(R

<l

B
a5 8
ac) g
& pilaae ol

S ol

oS il
oS ol

WP U0W P DOWP UOWP UOWP 0OWP U0WP» U0UP 0UOWP» UOm» U0UP 00W» U0wm» UOwp



16

17

18

19

20

= NS e G Bl (b S e ) 5 S g o S S i L Ll Ly

S5 S Ge Cab S pls e ) e gl A Gl 5 gy Gl U s (oS (S

U =S DA B8 S Usise.

58 S g e ) s il 5 puna

= L}‘Li

AsaY
ol e
aleaie

ool e

Al

(s g

ODOU> DO®

B. Ciujg}x
C. = Osialia
D. =S ussw

A S gstalae
B. ~e a3 i) (oumy ol S adara

D. S oz
A LS i

C. LS asx
D. b s



